1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
EXPLODED_TEF-MAG-3501-F-IEC100_112
Status Änderungen Datum Name
Gezeichnet
Kontrolliert
Norm
Datum Name
17.07.2018 Lach
Alle Angaben unverbindlich, technische Änderungen vorbehalten! Technical data not binding and subject to change!
Copyright MARCH PUMPEN GmbH 2018
TEF-MAG 3501-F-IEC100/112 B5
EXPLOSIONSDARSTELLUNG
EXPLODED VIEW
1:3
100 100A 100B
84
86
86A 51 50
75A
75C
75D z2 75B
75D z1 75E
75A
101
92
91
90
85
30
52
10
102
81A
81
154
154A
20
152 151 155
150
200 156A
156
160,50 - 0,50
0,50+